

ORÇAMENTO DE VENDA

NÚMERO: 999993

VALIDADE: 10 DIAS

CLIENTE: 52029 - SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

HOSPITAL SAO SEBASTIAO

ENDEREÇO: AV AGAMENON MAGALHAES 1351

CEP: 55014000

BAIRRO:

CIDADE/UF: CARUARU / PE

CNPJ: 10.894.988/0006-48

I.E.: ISENT0

COND. DE VENDA: BL 30 DD

ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR	TOTAL	ST
1	143571	DISCO CORTE FE 4.1/2X2.5X7/8 STANDARD BOSCH	PC	10,00	3,4700	34,70	0,00
2	149278	PARAFUSO FENDA MD CH PH 3.5X40 ZCL	CT	3,00	9,7000	29,10	0,00
3	149370	PARAFUSO FENDA MD CH PH 4.8X50 ZCL	CT	3,00	19,6000	58,80	0,00
4	150392	BUCHA D-6 (SACO C/100) SUPERDURA SFOR	PCT	3,00	5,6000	16,80	0,00
5	150394	BUCHA D-8 (SACO C/100) SUPERDURA SFOR	PCT	3,00	10,2000	30,60	0,00
6	104533	GANCHO P/BUCHA 10 6.3X70 (SACO/100)	PCT	3,00	50,7000	152,10	0,00
SUB TOTAL:						322,10	
SUBS. TRIB :						0,00	
TOTAL GERAL:						322,10	